
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fauske Frivilligsentral (FFVS) skal arbeide etter vedtekter og vedtak som er gitt av kommunestyret, årsmøtet og styret, samt følge 

retningslinjer, prinsipper og målsetninger.  Rolleavklaringen mellom eier, styret og daglig leder er et viktig verktøy i arbeidet for å 

utvikle FFVS. 

 

FFVS skal først og fremst tilrettelegge for de frivilliges muligheter til aktivitet, og være en støttespiller for samarbeidende 

organisasjoner og sammenslutninger.  Forebyggende arbeid og sosiale aktiviteter er et prioritert satsingsfelt. 

 

FFVS har som visjon å bidra til å utvikle og styrke det sosiale fellesskapet i nærmiljøet. FFVS skal være en møteplass og et 

kontaktpunkt mellom frivillige og brukere i Fauske kommune. Som møteplass skal sentralen utvikles til å være et ressurssenter for lag 

og foreninger i hele kommunen, samt være et bindeledd mellom det frivillige og det offentlige. FFVS er en autonom organisasjon som 

ledes av et styre. Sentralen har egen tjenestebeskrivelse / serviceerklæring. 

 

 

 
 

UNDER FORUTSETNING av 100% stilling for daglig leder og AT DET ER FORSVARLIG SETT ift covid19  

 

TRAFIKKOFFRENSES DAG 

Markering av trafikkofrenes dag i januar i samarbeid med ulike aktører som sier seg villig til å bidra. 

 

     

AKTIVITETSVENN  

Er et prosjekt eid av Nasjonalforeningen for Folkehelsen og lokalt av Fauske Demensforening. Her samarbeider vi om tiltaket for å få 

flere frivillige til å bistå i arbeidet med å aktivisere personer med dements. 

Gjennomføres: Hele året 

 

 
SENIORNETT- KLUBB 

I samarbeid med Seniornett Norge er det startet en seniornettklubb i Fauske som skal ha som formål å gi veiledning i bruk av data / 

nettbruk. 

 

Seniornett gjennomføres en gang hver 14. dag. Det ønskes også å få gjennomført grunnleggende datakurs, for seniorer og for 

minoriteter.  

Gjennomføres: Vinter - Vår - Høst 

 

 
UNGDOMSTILTAK 

FFVS har som ett av sine hovedsatsningsområder å arbeide forebyggende for barn og unge i Fauske. Vi samarbeider med 

ungdommens hus, ungdomsklubben og andre om rusfrie arrangementer.  

 

Aktiv vinterferie, Aktiv sommer og aktiv høstferie ønsker også å få til i 2021. Det søkes eksterne midler for å dekke kostnader for 

gjennomføring av aktivitetene.  

Gjennomføres: Vinter - Vår - Høst  

 

 
BONUS BESTEFORELDRE, TANTER OG ONKLER 

Et lavterskeltilbud til barnefamilier som mangler nettverk i Fauske. Frivilligsentralen foretar arbeidet med å sørge for å innhente 

politiattest, forberedelse og oppfølging av de frivillige som melder seg til denne aktiviteten. 

 

 

EN TIL EN HJELP   

Dette kan være praktisk hjelp for de som har et behov til f.eks. enkle arbeidsoppgaver i hjemmet, snømåking, hagestell etc.  Andre 

aktiviteter som kan inngå i denne aktiviteten kan være sosiale aktiviteter. Tilbudet er først og fremst rettet mot eldre og 

funksjonshemmede. 

Gjennomføres: Hele året 

 

 

 

VIRKSOMHETSPLAN FOR 2021 
FAUSKE FRIVILLIGSENTRAL 

FØLGENDE AKTIVITETER SØKES GJENNOMFØRT I 2021 



 

 

 

 

 

 

 

KULTURKAFE 

Kulturkafe har vært gjennomført siden 2006 ved Fauske Eldresenter (Brembohuset). Frivilligsentralen skaffer frivillige og bistår ift 

markedsføring. Økonomiansvar for tiltaket til driftsutvalget for eldresentret. Gjennomføres: Vinter - Vår - Høst 

 

FØLGETJENESTE 

En tjeneste for de som trenger følge ifm handling legebesøk eller kontroll på sykehuset eller annen spesialist i Bodø. Et tilbud til 

hjemmeboende eldre i kommunen.  

 

Bruker av tjenesten godtgjør den frivillige ift kjøring hvis det er snakk om nærturer. Den frivillige er med i taxi som er bestilt 

gjennom pasientreiser hvis det er snakk om langturer. Bruker må sørge for mat og drikke til følge når oppdraget strekker seg i tid.  

 

ORGANISASJONENE I FAUSKE 

For å utvikle nye, og/eller forsterke eksisterende, gode lokale aktiviteter ønsker FFVS et godt samarbeid med frivillige organisasjoner. 

Opparbeide kontakt med medlemmer som kan være støttespiller til nye som ønsker å begynne i aktiviteten. 

 

Vi har i 2020 opparbeidet et tett og godt samarbeid med Røde Kors. Dette samarbeidet fortsetter i 2021. 

 

FFVS ønsker å jobbe for å gi organisasjonene et tilbud om å profilere seg selv på messer, lokale aktivitetsdager etc. som blant annet 

Folkehelseuka. 
 
GRUPPETUR FOR ELDRE 

FFVS har prosjektansvaret for en årlig gruppetur til «Syden» for innbyggere i hele Salten region. Med bakgrunn i COID19 til 

«Syden» avlyst i år. Om smittesituasjon tillater det legges det opp til en tur i 2021 

Gjennomføres: Høsten 

 

TV-AKSJONEN  2021 

Frivilligsentralen administrerer arbeidsgruppa for TV-aksjonen. Det er Plan Internasjonal som blir årets organisasjon i 2021. Slagordet 

er «La barn være barn, ikke brud» 

Gjennomføres: Høsten 

 

FN`s INTERNASJONALE FRIVILLIGHETSDAG 5. DESEMBER 2021 

En markering av dagen for å synliggjøre Frivilligheten og sette stas på frivillig innsats i vår kommune. 

 

FRIVILLIGHETSPRISEN  2021 

Den lokale Frivillighetsprisen utdeles en gang pr. år de siste årene har det vært i forbindelse med «Julekveld rundt flyglet».  

Gjennomføres: Desember 

 

ANNET 

Informasjon om sentralens tiltak vil fortsette, vi håper på den måten å få engasjert enda flere frivillige. Ut fra sentralens kapasitet vil 

vi respondere positivt på, og også selv ta initiativ til, samarbeidsmøter som har til hensikt å «produsere» flere frivillige tiltak.  

 

Høsten 2019 ble det opprettet et samarbeid om frivillighet for eldre hjemmeboende og de som er innen eldreomsorgen. Dette i 

samarbeid med Tildelingskontoret, Solstua, forebyggende sykepleie, Frisklivssentralen og Eldrerådet. Planene var mange og gode. 

Dette samarbeidet ble satt på vent i mars i år. Håpet er å få det i gang i 2021.  


